
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Введенская средняя общеобразовательная школа №1 имени Огненного 

выпуска 1941 года» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                               №239 

 

Об использовании спортивного зала МКОУ «Введенская средняя 

общеобразовательная  школа №1 имени Огненного выпуска 1941 года» 

населением Кетовского МО 

На основании приказа Департамента и науки Курганской области от 13 

февраля 2020 года №186 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о порядке использования населением объектов 

спорта и спортивной инфраструктуры школы. (Приложение 1) 

2.Предоставить населению Кетовского МО право использовать 

физкультурно-спортивную инфраструктуру образовательной организации в 

соответствии с графиком. 

2.Утвердить график проведения тренировочных занятий для населения в 

спортивном зале. (Приложение 2) 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор      школы          П.А.Скородумов 

 

 

 



 

 

Приложение №2 к приказу №239 от 30.08.2024г 

График тренировочных занятий для населения  в спортивном зале МКОУ 

«Введенской средней общеобразовательной школы №1 имени Огненного 

выпуска 1941 года» 

 

 

 

Предлагаемый вид 

спорта для занятости 

взрослому населению 

Время 

Баскетбол Суббота 

16.00-18.00 

Волейбол Воскресенье 

16.00-18.00 


